ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

     от  «6» июня 2016 г                                                                                       №  85

Об организации аукциона по продаже земельных участков
из земель населенных пунктов, для сельскохозяйственного производства
на территории Оленьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39.11, 39.12. Земельного Кодекса РФ и рассмотрев поступившие заявления,

постановляю:

1. Администрации Оленьевского сельского поселения организовать и провести аукцион, открытый по форме подачи предложений по продаже земельных  участков из земель населенных пунктов для сельскохозяйственного производства, расположенных по адресу:
1.1. Волгоградская область Дубовский район с. Оленье, ул. Солнечная,10,  площадью 1500 кв. м., кадастровый номер 34:05:030006:130,
1.2. Волгоградская область Дубовский район с. Оленье, ул. Солнечная, 6,  площадью 1500 кв. м., кадастровый номер 34:05:030006:132,
1.3. Волгоградская область Дубовский район с. Оленье , ул. Солнечная,4, площадью 1500 кв. м., кадастровый номер  34:05:030006:129.

2. Установить начальную цену предмета аукциона земельных участков  в размере 2085 рублей 00 копеек, равной кадастровой стоимости  вышеуказанных земельных участков, шаг аукциона 3% от начальной цены предмета торгов, задаток в сумме 20% от начальной цены предмета торгов.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского  поселения   _________________   А. П. Сучков

image1.png